RENTAL bei look perfect sport gmbh

MIETDAUER	1 Tag	2 Tage	3 Tage	1 Woche	2 Wochen	Zusatztag	Saisonmiete
	<u> </u>						
SKI Erwachsene							
Ski Top	60	80	100	150	190	20	ab CHF 250
Ski Allround	50	60	70	90	130	10	ab CHF 170
SKI Kinder							
Jugendliche bis u. mit 18J.	30	40	50	70	90	10	CHF 240 inkl.Schuhe + Stöcke
Kinder Top bis u. mit 14J.	25	35	45	60	80	10	CHF 220 inkl.Schuhe + Stöcke
Kinder Basic bis u. mit 14J.	20	30	40	50	70	10	Körpergrösse = Saisonpreis
		,					inkl. Schuhe + Stöcke
SKISCHUHE							
Erwachsene	20	30	40	70	90	10	ab CHF 100
Kinder (bis u. mit 18J.)	10	20	30	40	60	5	CHF 80
SKISTÖCKE							
Erwachsene / Kinder	5	5	5	10	15	5	CHF 20
SNOWBOARD		•					
Erwachsene	40	50	60	90	130	10	ab CHF 170
Kinder (bis u. mit 18J.)	30	40	50	80	110	10	Boardlänge = Saisonpreis
SNOWBOARDSCHUHE		•					
Erwachsene	20	30	40	70	90	10	CHF 100
Kinder (bis u. mit 18J.)	10	20	30	40	60	5	CHF 80
SCHNEESCHUHE + STÖCKE							
Erwachsene	30	40	50	70	90	10	CHF 120
HELME							
Erwachsene	10	15	20	30	40	5	CHF 50
Kinder (bis u. mit 14J.)	5	10	15	20	30	5	CHF 40
Mietkauf:	Saisonmi	ete von ne	uem Matei	ial zum halbe	en brutto Verka	ufspreis. Wird be	eim Kauf angerechnet.

Mietkauf:Saisonmiete von neuem Material zum halben brutto Verkaufspreis. Wird beim Kauf angerechnet.Schullager-Aktion:Ski: Pauschalpreis 85 CHF für komplettes Set. (Ski, Schuhe, Stöcke) Helm: 15 CHF netttoSnowboard: Pauschalpreis 85 CHF für komplettes Set. (Snowboard und Schuhe) Helm: 15 CHF nettoDauer SaisonmieteOktober bis Ende April des Folgejahres.